Администрация Троицкого сельского поселения
ОМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.09.2019 г.    № 120

О проведении публичных слушаний о предоставлении  разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства

Руководствуясь Земельным кодексом  Российской федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Троицкого сельского поселения,  Положением о публичных слушаниях в Троицком сельском поселении Омского муниципального района Омской области, Администрация Троицкого сельского поселения  Омского муниципального района   Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по вопросам о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства:
1.1. В отношении земельного участка с кадастровым номером 55:20:220302:3021, общей площадью 639 кв.м., в части изменения (уменьшения) минимального отступа:
- со стороны красной линии до объекта капитального строительства с 5-ти до 2,3 метров;
- со стороны смежного земельного участка с кадастровым номером 55:20:220302: 3020 с 3-х до 1,3 метров.
 1.2. В отношении земельного участка с кадастровым номером 55:20:220101:7234, общей площадью 400 кв.м., в части изменения (уменьшения) минимального отступа   до объекта капитального строительства:
- со стороны смежного земельного участка с кадастровым номером 55:20:220101:370 с 3-х до 1,5  метров;
- со стороны смежного земельного участка с кадастровым номером 55:20:220101:7235 с 3-х до 1,2 метров.
1.3.  В отношении земельного участка с кадастровым номером 55:20:220302:4424, общей площадью 403 кв.м., в части изменения (уменьшения) минимального отступа:
- со стороны улица Спортивная до объекта капитального строительства с 3-х до 1,2 метров.
        2. Определить срок проведения публичных слушаний по вопросам, указанным в п. 1.1-1.3  настоящего постановления с 17.09.2019  по 08.10.2019  г.
         3. Установить, что местом проведения публичных слушаний будет являться здание администрации Троицкого сельского поселения по адресу: Омская обл., Омский район, с. Троицкое, ул. Октябрьская, 1А.
         4.  Обсуждение вопросов указанных в п. 1.1-1.3 настоящего постановления  провести 08.10.2019  г.  в 15.30 в здании Администрации Троицкого сельского поселения по адресу: Омская область, Омский район, с. Троицкое, ул. Октябрьская, 1А.
5.   Установить, что замечания и предложения  по вопросам, вынесенным на публичные слушания от заинтересованных лиц, принимаются в письменном виде  в Администрации Троицкого сельского поселения по адресу: Омская область, с. Троицкое, ул. Октябрьская, 1А, кабинет № 7, до 12.00 часов 07.10.2019 года.
6.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области Колесник М.С.
7. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте в сети «Интернет».
8.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

 Заместитель главы  сельского поселения			                    М.С. Колесник